
•  Výplň medvídka je zcela přírodním 
produktem. Po ohřátí se ze semínek 
uvolňuje vlhkost. Toto je přírodní 
proces, ke kterému běžně dochází 
po ohřátí.

•  Proto doporučujeme povrchovou 
vlhkost po ohřátí vysušit ručníkem.

Bezpečnostní upozornění
1) Medvídka nesmí ohřívat děti!
2) Děti smí používat medvídka po 

ohřátí pouze pod pečlivým dohle-
dem dospělé osoby.

3) Po ohřátí může být medvídek 
 horký, vyzkoušejte teplotu na 
dotyk, než jej dáte dítěti.

4) Respektujte zkušenosti s vlastní 
troubou a dle potřeby zkraťte inter-
val ohřevu.

5) Během ohřevu se od trouby 
 nevzdalujte a kontrolujte ohřev.

Použité symboly péče o textilie

Neprat 

Nežehlit

Nesušit v sušičce

Chemicky nečistit

Nebělit

Ostatní použité symboly

Čti návod

Děkujeme Vám za zakoupení tohoto produktu.
Prosím, přečtěte si pečlivě tento návod k použití.
Návod si uschovejte i pro pozdější nahlédnutí.

Hračka není určena pro 
děti do 3let. Obsahuje 
malé části. Nebezpečí 
spolknutí nebo 
vdechnutí malých částí.

+3   Hračka je určena pro děti od 3let.

Materiál
Vnější textilní část: 100% polyester
Výplň: pohanka

Použití
•  Hřejivého medvídka velmi snadno 

nahřejete v mikrovlnné nebo elek-
trické troubě.

•  Aby byl medvídek vyhřátý na pří-
jemnou teplotu, pravidelně teplotu 
uvnitř trouby kontrolujte.

•  Nastavte mikro-
vlnnou troubu na 
výkon 800W.

•  Doporučená 
doba ohřevu 
je 90 sekund.

•  Nastavte běžnou 
elektrickou 
troubu 
na teplotu 80°C.

•  Doporučená doba 
ohřevu je 10 minut.

CZ HŘEJIVÝ MEDVÍDEK


